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Katowice, 5.07.2024 r. 
Wykonawcy wszyscy
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023  r., poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:„Dostawa paliwa gazowego oraz świadczenie usług jego dystrybucji do obiektów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach”
Treść pytania 1
Proszę o weryfikację poprawności wskazanej grupy taryfowej dla PPG o nr 8018590365500003418203 (część I).
Odpowiedź:
Prawidłowa grupa taryfowa dla PPG o nr 8018590365500003418203 (część I): W-3.6_ZA 
Treść pytania 2
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym.
Treść pytania 3
Dotyczy formularza oferty. Proszę o skorygowanie następujących danych w tabelach:
Część I:
Opłata sieciowa stała – j.m. – zł/miesiąc
Część II:
Opłata sieciowa stała – Liczba jednostek powinna zawierać wynik działania: moc umowna kWh/h * 24h * 730 dni
Część III:
Opłata sieciowa stała – j.m. – zł/miesiąc
Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza poprawiony Załącznik nr 1 do SWZ (Poprawiony Zał. Nr 1 do SWZ).
Treść pytania 4
Dotyczy formularza oferty. Czy Wykonawca może podać ceny jednostkowe brutto do siedmiu miejsc po przecinku? Wyrażenie cen w takiej formie pozwoli na dokładne i prawidłowe sporządzenie kalkulacji/oferty cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Treść pytania 5
Dotyczy rozdz. 18 pkt 1 SWZ. Proszę o modyfikację zapisu na następujący: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest wnieść najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej brutto podanej w  ofercie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.
Treść pytania 6
Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż - 20%).
Odpowiedź:
Zamawiający określa ewentualne odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.
Treść pytania 7
Dotyczy PPG 8018590365500000053612. Proszę o wskazanie aktualnie obowiązującej mocy umownej (kWh/h), jak również podanie ilości paliwa gazowego w rozbiciu na miesiące (191 240 kWh).
Odpowiedź:
Aktualna moc umowna: 111 kWh/h. Zamawiający przekazuje zestawienie pobranego paliwa gazowego w rozbiciu na miesiące:
Tabela 1 Zużycie paliwa gazowego w kWh w rozbiciu na poszczególne miesiące
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Treść pytania 8
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego
Treść pytania 9
Dotyczy wzoru umowy, par. 4 ust. 10. Proszę o modyfikację zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.
Treść pytania 10
Dotyczy wzoru umowy, par. 4 ust. 9. Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur liczony był od daty ich wystawienia zamiast doręczenia Zamawiającemu. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.
Treść pytania 11
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego?
Odpowiedź:
Nie.
Treść pytania 12
Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie?
W przypadku odpowiedzi twierdzącej, proszę o sporządzenie i udostępnienie oświadczenia o ochronie taryfowej.
Odpowiedź:
Nie. 
Treść pytania 13
Dotyczy wzoru umowy, par. 5 ust. 1 pkt 2. Proszę o modyfikację zapisu na następujący: „2) Zawinionego przez Wykonawcę przerwania dostaw paliwa gazowego przez okres dłuższy niż 24 godziny - w wysokości 0,05% maksymalnej wartości brutto umowy, o której mowa w §1 ust. 3.” Proszę również o włączenie zapisu, który wyłącza kary umowne w przypadku zdarzeń losowych, tj. np. awarii. 


Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu par. 5 ust. 1 pkt 2 :” 2)  Zawinionego przez Wykonawcę przerwania dostaw paliwa gazowego przez okres dłuższy niż 24 godziny - w wysokości 0,05% maksymalnej wartości brutto umowy, o której mowa w §1 ust. 3, - w wysokości 0,05% za każde kolejne 12 godzin przerwy w dostawie  paliwa gazowego. W przypadku zdarzeń losowych wyłącza się naliczanie kar umownych.
Treść pytania 14
Dotyczy wzoru umowy, par. 5 ust. 1 pkt 1. Proszę o dodanie do niniejszego paragrafu zapisu analogicznego do tego w pkt 1, gdzie obciążany będzie Zamawiający (odstąpienia od umowy bądź jej rozwiązania z winy Zamawiającego).
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
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